
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Radzanów 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów miesięczną dietę w wysokości 180 zł za wykonywanie czynności związanych 
z pełnieniem funkcji sołtysa. 

2. Ustala się dla sołtysów dietę za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 180 zł. 

3. Diety wypłacane będą do 10-go dnia następnego miesiąca na konto bankowe podane przez sołtysa. 

4. Sołtysowi, który jednocześnie pełni funkcję radnego gminy za udział w sesji Rady Gminy przysługuje 
jedna dieta z tytułu pełnienia funkcji radnego. 

5. Podstawę do wypłacenia diety stanowi własnoręczny podpis sołtysa złożony na liście obecności 
prowadzonej przez pracownika obsługującego biuro rady. 

6. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 2. 1. Ustala się zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wyjazdem podjętym w celu realizacji 
zadań wynikających z pełnionej funkcji sołtysa. 

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych poza terenem Gminy 
Radzanów. 

3. Zgodę na podróż służbową sołtysa wyraża Wójt Gminy Radzanów, wydając polecenie wyjazdu 
służbowego, w którym wskazuje środek lokomocji. 

4. Zwrot kosztów przejazdu powinien być udokumentowany biletem określonego rodzaju środka 
transportu. 

5. W przypadku wyrażenia przez Wójta Gminy Radzanów zgody na podróż służbową pojazdem 
niebędącym własnością gminy, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

2) dla motocykla – 0,69 zł, 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6453



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIV/316/2023 Rady Gminy Radzanów z dnia 23 marca 2023r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów Gminy Radzanów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 3956). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 sierpnia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6453


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-07T10:22:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




